Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От 11.05.2012 г.  № 4-365
243300, г. Унеча, Брянской обл.

Об итогах публичных слушаний по проекту решения «Об  исполнении бюджета  муниципального образования «Унечский муниципальный  район» за 2011год»
На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.16 Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 24.08.2005 г. № 3-74 ( в редакции решений от 26.09.2008 г. №3-457, от  15.12.2010 г. № 4-231), рассмотрев итоги публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 2011 год», районный Совет народных депутатов

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Унечский муниципальный район» за 2011 год» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать данное решение в газете «Унечская газета».
     Глава Унечского района                                 Н.Е.Горбатенко